Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Азнакаево 960 Архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Платона ИВАС Кут Хуми
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 28.01.2024
Утверждаю. Глава подразделения ИВДИВО Азнакаево Лилия Гареева
Присутствовали:
1. Гареева Л.Н.
2. Ибрагимова Г.Г.
3. Вафина Э.В.
4. Муллина Р.З.
5. Гареева А.Н.
6. Давлетгараев С.Р.
7. Комяков В.М.
8. Гафиятуллина Л.Н.
9. Мухамадиева Р.В.
10. Фасхутдинова Г.М.

Состоялись
1. План Синтеза Совета ИВО:
1) Итоги Ревизии;
2) Стяжание зданий подразделения в 52 Архетипической Метагалактике, 21, 23-24 Архетипических Октавах;
3) Стяжание Части ответственности подразделения Начала Репликации Отец-Человек-Землянина ИВО ракурсом 6 Метагалактики;
4) Финансовые вопросы.
2. Необходимые стяжания по 93 Синтезу, Иркутск.
3. Стяжание 4 видов Жизни, стяжание Внутренней Философии, Внутренней Парадигмы, Внутренней Энциклопедичности, Внутреннего Учения 7-рицей организации внутренней явленности Человека.
4. Преображение Ядер Синтеза.
5. Подведение и утверждение итогов Ревизии.
6.  Стяжание зданий подразделения в 52 Архетипической Метагалактике, 21, 23-24 Архетипических Октавах. Всего 78 зданий.
7. Преображение Части ответственности подразделения Начала Репликации Отец-Человек-Землянина ИВО.

Решения
1. Открытие расчётного счёта МЦ Азнакаево. Срок исполнения: до 01.03.2024. Ответственный: Сайфиева Г. Покупка программы 1-С. Срок исполнения: до 01.04.2024. Ответственный: Багнюк Г. Ведение начисления заработной платы директору МЦ Азнакаево. Срок исполнения: постоянно. Ответственный: Багнюк Г.
2. Сложение Плана мероприятий МЦ Азнакаево на 2024 год. Срок исполнения: до 01.03.2024. Ответственный: Сайфиева Г.

Ключевые слова
Ревизия. Здания подразделения. Ре-ИВДИВО Метагалактика Фа Человека-Посвященного. Ми-ИВДИВО Октава Фа. Соль-ИВДИВО Октава Фа. Ля-ИВДИВО Октава Фа. Часть ответственности подразделения Начала Репликации Отец-Человек-Землянина ИВО. Рождение Свыше. Новое Рождение. Части. Часть ИВАС Кут Хуми. Часть ИВО. Столп подразделения. Жизнь Человека. Жизнь Компетентного. Жизнь Полномочного. Жизнь Извечного. Внутренняя Философия. Внутренняя Парадигма. Внутренняя Энциклопедичность. Внутреннее Учение. Ядра Синтеза.

Составила ИВДИВО-Секретарь Эльмира Вафина